
 

 

Strona | 1 

oznaczenie sprawy: DZP.381.048.2019.DW 

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, p.n.:  

 „Dostawa okładek na dyplomy” 

  Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  130.000,00 zł brutto 

 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto 

Termin realizacji 
dostawy pojedynczej partii 

Warunki  
płatności 

1 
28.06.2019r. 

g. 13:13 

Pracownia Poligraficzno-

Introligatorska „INTRO-DRUK” 

Anna Dębińska  

ul. Przemysłowa 3B  

75-216 Koszalin 

73.800,00 zł 
10 dni od daty otrzymania 

zamówienia 
zaakceptowane 

2 
01.07.2019r. 

g. 10:45 

Spółdzielnia Inwalidów „WARTA”  

ul. Sikorskiego 30  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

122.508,00 zł 
10 dni od daty otrzymania 

zamówienia 
zaakceptowane 



 

 

Strona | 2 

3 
02.07.2019r. 

g. 10:50 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„Udziałowiec” Sp. z o.o.  

ul. Narcyzowa 2  

42-256 Olsztyn 

65.682,00 zł 
10 dni od daty otrzymania 

zamówienia 
zaakceptowane 

4 
02.07.2019r. 

g. 10:50 

Druk Reklama B-ART 

 Piotr Orłowski  

ul. Ogrodowa 17  

42-110 Popów 

54.464,40 zł 
10 dni od daty otrzymania 

zamówienia 
zaakceptowane 

 
Powołując się na treść art. 24 ust.11 ustawy Pzp oraz na zapisy SIWZ (rozdz. IV, ust. 3 pkt 2), Zamawiający przypomina o obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 
dni, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 
Sporządził:  mgr inż. Artur Baran 


